
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 14:14:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2019

N° do Processo: 149

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2019. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de empresa
para realização de atividades de controle reprodutivo, por meio de castração cirúrgica de cães e
gatos em unidades móvel de atendimento, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 14/11/2019. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/11/2019 até 13/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2019. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de empresa
para realização de atividades de controle reprodutivo, por meio de castração cirúrgica de cães e
gatos em unidades móvel de atendimento, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 14/11/2019. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/11/2019 até 13/11/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - A. A. MAZON ME Baixar

14/11/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/11/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15a152abf095ca34588532121449696.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066f06337aec057aa1a21ab9cc4cdec2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e499ab215c678277912b3597ef07d6.pdf

